

# **KRIMOJO HOLDING ApS**

Tranevej 14  
8240 Risskov

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/11/2018**

---

**John Ry**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KRIMOJO HOLDING ApS  
Tranevej 14  
8240 Risskov  
  
Telefonnummer: 20911646  
e-mailadresse: jry@martinsen.dk  
  
CVR-nr: 28902697  
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

**Bankforbindelse** Nordea Bank Danmark A/S  
Skt. Clemens Torv 2 - 6  
8000 Aarhus C  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. - 788.364.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2017/2018 for opfyldt.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		0	25.000
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver .....		-49.167	0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-49.167</b>	<b>25.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-49.167</b>	<b>25.000</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		997	-31.455
Andre finansielle indtægter .....		398.414	707.362
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.138.608	-2.115
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-788.364</b>	<b>698.792</b>
Skat af årets resultat .....		0	-166.729
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-788.364</b>	<b>532.063</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-788.364	532.063
<b>I alt .....</b>		<b>-788.364</b>	<b>532.063</b>

# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	49.475
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>49.475</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>49.475</b>
Tilgodehavende skat .....		95.408	21.202
Andre tilgodehavender .....		122.800	193.265
Periodeafgrænsningsposter .....		40.000	40.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>258.208</b>	<b>254.467</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		4.629.767	5.084.943
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>4.629.767</b>	<b>5.084.943</b>
Likvide beholdninger .....		87.913	567.856
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.975.888</b>	<b>5.907.266</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.975.888</b>	<b>5.956.741</b>



# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		126.000	126.000
Overført resultat .....		4.845.888	5.634.252
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>4.971.888</b>	<b>5.760.252</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		4.000	196.489
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.000</b>	<b>196.489</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.000</b>	<b>196.489</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.975.888</b>	<b>5.956.741</b>